

Årsredovisning för  
**Håkanssons Finsnickeri AB**

559473-3171

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Håkansson  
Styrelseledamot

2026-05-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håkanssons Finsnickeri AB, 559473-3171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2024 och bedriver sedan dess verksamhet inom finsnickeri för tillverkning av möbler och inredning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat i takt med att efterfrågan på utförda tjänster ökat.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i Tkr 2024
Nettoomsättning	821	462
Resultat efter finansiella poster	69	208
Soliditet %	63,7	61,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat med 77%, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		164 633
Balanseras i ny räkning		164 633	-164 633
Årets resultat			54 715
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>164 633</b>	<b>54 715</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 633
Årets resultat	54 715
<b>Summa</b>	<b>219 348</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	219 348
<b>Summa</b>	<b>219 348</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-22 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		820 744	461 811
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>820 744</b>	<b>461 811</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 622	-7 237
Övriga externa kostnader		-83 005	-40 773
Personalkostnader	2	-647 038	-205 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 579	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-752 244</b>	<b>-253 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>68 500</b>	<b>208 445</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>323</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 823</b>	<b>208 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 823</b>	<b>208 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 108	-43 826
<b>Årets resultat</b>		<b>54 715</b>	<b>164 633</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 885	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 885</b>	<b>-</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 885</b>	<b>-</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 438	-
Övriga fordringar		45 944	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 000	60 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 382</b>	<b>60 764</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		121 593	248 384
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 593</b>	<b>248 384</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>312 975</b>	<b>309 148</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>383 860</b>	<b>309 148</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		164 633	-
Årets resultat		54 715	164 633
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>219 348</b>	<b>164 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>244 348</b>	<b>189 633</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 654	43 826
Övriga skulder		63 603	61 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 255	14 490
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 512</b>	<b>119 515</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>383 860</b>	<b>309 148</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	7

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-22 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	80 464	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 464</b>	-
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 579	-
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 579</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 885</b>	-

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Stockholm

*Fredrik Håkansson*

2026-05-04

Fredrik Håkansson

Datum

Styrelseledamot